

Aanbesteding: Maaien bermen en watergangen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Maasgouw
Referentie: 724210106

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 bepaling 01.23.02 lid 01

Vraag:
Graag voor deze bepaling opnemen dat er een certificaat vereist is?

Antwoord:
Opmerking is verwerkt in het aangepaste bestek dat bij de NVI is toegevoegd.

Beantwoord op: 11-10-2021
Label: Juridisch

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bestekpost 210020

Vraag:
In de tekst van de bestekpost wordt verwezen naar een bepaling 01.22.02 lid 01 in deel 3, maar deze bepaling is niet opgenomen in deel 3.

Antwoord:
Verwijzing is aangepast in de bestekspost.

Beantwoord op: 11-10-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Bestekpost 170010

Vraag:
Er wordt aangegeven dat de eerste meter altijd gemaaid dient te worden, is deze 1e meter opgenomen in de hoeveelheden van bestekpost 120010?

Antwoord:
Deze hoeveelheden zijn niet opgenomen in bestekspost 120010.

Beantwoord op: 11-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Bestekpost 160010

Vraag:

Kunt u aangeven om hoeveel locaties (Wadi's) het gaat?

Antwoord:

Het betreft 62 stuks. Zie bijgevoegde shape files voor de locaties.

Beantwoord op: 11-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Flora en Fauna

Vraag:

Zijn er (specifieke) gegevens en/of locaties bekend. Zo ja, kunnen deze ter beschikking worden gesteld?

Antwoord:

De gemeente Maasgouw voert jaarlijks een inventarisatie uit op specifieke locaties. De laatst uitgevoerde inventarisatie is toegevoegd bij de NvI.

Beantwoord op: 11-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

bestek

Vraag:

In deel 1. Algemeen wordt benoemt dat de te onderhouden groenvoorziening beschikbaar zijn in digitale (shapes). Met welk programma zijn deze shapes uit te lezen?

Kan u de shapes beschikbaar maken zodat wij deze kunnen gebruiken in de calculatie?

Antwoord:

De Shape files zijn uit te lezen met ieder GIS-gerelateerd softwareprogramma. De shape files zijn toegevoegd bij de NvI.

Beantwoord op: 11-10-2021

Label: Contract

Ref.nr.

7

Onderwerp:

bestek

Vraag:

Hoofdstuk 12 maaien meterstrook: dienen mogelijke obstakels in de meterstrook bijgemaaid te worden of wordt er vanuit gegaan dat er geen obstakels in de meterstrook aanwezig zijn. Het bijmaaien rondom obstakels wordt namelijk in dit hoofdstuk niet benoemt.

Antwoord:

Obstakels in de meterstrook worden niet bijgemaaid.

Beantwoord op: 11-10-2021**Label:** Contract**Ref.nr.**

8

Onderwerp:

Bestek

Vraag:

In deel drie par 512103 wordt gesproken over lijnobstakels. Kunt u aangeven wat met deze paragraaf wordt bedoeld? Moeten deze bijvoorbeeld ook worden bijgemaaid?

Antwoord:

Dit artikel komt te vervallen.

Beantwoord op: 11-10-2021**Label:** Inhoud